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Olejek Rozmarynowy 100%
Naturalny
Cena 24,00 zł

Opis produktu

❤️Olejek ROZMARYNOWY 10 ml

Sposób użycia: należy stosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę  do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Pojemność: 10 ml

Podmiot odpowiedzialny: Joanna Kulczyk, Zielarnia Warmińska, M. C. Skłodowskiej 2/12,10-110 Olsztyn

 

❤️ Olejek rozmarynowy jest pozyskiwany z rozmarynu, intensywnie pachnącej rośliny, naturalnie występującej w krajach Azji, Afryki i Europy Południowej.

Wachlarz właściwości rozmarynu jest bardzo szeroki. Olejek z rozmarynu jest wykorzystywany przez medycynę, ale także przez kosmetologię.

 

❤️ Olejek rozmarynowy wykazuje działanie:

antybakteryjne i przeciwzapalne (rozmaryn odkaża oraz usuwa stany zapalne powstałe np. w wyniku przeciążenia mięśni ale też w czasie kataru, przeziębienia czy alergii);

ściągające (co pozwala skutecznie przeciwdziałać cellulitowi);

obniżające poziom cukru we krwi (zatem mogą go stosować diabetycy);

podnoszące ciśnienie krwi i poprawiające krążenie (przez co funduje dużą porcję energii, wigoru);

antyoksydacyjne (przez nawilżenie skóry wygładza ją, nadaje świeżego połysku, a co za tym idzie – odmładza ją);

przeciwbólowe (jest przydatny w pozbyciu się bólu reumatycznego, menstruacyjnego, bólu głowy i innych);

regeneracyjne (sprawia, że skóra szybciej odbudowuje uszkodzone komórki, zatem będzie niezastąpiony w leczeniu ran, skaleczeń, oparzeń, ale także w renowacji zniszczonych włosów);

antydepresyjne (okazuje się przydatny w stanach depresji, nerwicy, problemów seksualnych, zwłaszcza dotyczących niskiego libido);

wzmacniające układ immunologiczny;

regulujące funkcjonowanie układu pokarmowego.

szczególne właściwości pielęgnacyjne  ma olejek rozmarynowy na włosy. Wmasowywanie rozmarynu we włosy służy odbudowie struktury włosa, wzmacnianiu cebulek włosowych, co
powoduje szybszy ich wzrost przeciwdziałając wypadaniu włosów. Po zastosowaniu olejku z rozmarynem na skórę głowy, włosy nie będą się tak często przetłuszczać, a zyskają blask. Co

więcej, rozmaryn na włosy zadziała przeciwłupieżowo i przeciwłuszczycowo.

UWAGA:

Olejku nie stosuje się na skórę bezpośrednio przed opalaniem (ekspozycja na słońce) lub wizytą w solarium (lampy UV), ponieważ wzmaga wrażliwość skóry, co może być przyczyną
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poparzeń.

Olejku rozmarynowego nie powinny używać osoby chorujące na nadciśnienie tętnicze krwi, padaczkę, kobiety w ciąży (dawniej rozmaryn traktowano jako środek wywołujący poród) i dzieci

poniżej 12. roku życia. Należy także rozważyć używanie oleju z rozmarynu w stanach silnego pobudzenia, zdenerwowania.
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